
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 380852-2009 z dnia 2009-10-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grudziądz 

Przeznaczone do przebudowy odcinek ulicy Śniadeckich zlokalizowany jest na OM STRZEMIĘCIN. Długość 

analizowanego odcinka wynosi ok. 1710 mb i jest on położony w całości w granicach administracyjnych 

miasta Grudziądza. Stan istniejący:...  

Termin składania ofert: 2009-11-20  

 

Numer ogłoszenia: 381724 - 2009; data zamieszczenia: 02.11.2009 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 380852 - 2009 data 30.10.2009 r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 

86-300 Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, fax. 0-56 45 10 395. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.2.  

 W ogłoszeniu jest: Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu 

dokonywania oceny spełniania tych warunków: WARUNKI UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; posiadają niezbędną wiedzę i 

doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 

udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia tj.: 

dysponują (lub będą dysponowali w rozumieniu §1 ust 1 pkt 5 Rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 (Dz. U. Nr 87, poz. 605 z późn. zm.) osobami 

posiadającymi uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie bez ograniczeń o specjalności drogowej (lub odpowiadające im 

uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych przepisów) Wykazane osoby winne 

posiadać aktualne zaświadczenia o przynależności do odpowiedniej izby samorządu 

zawodowego. Wykażą co najmniej 1 robotę budowlaną (z referencjami) zrealizowaną w 

okresie ostatnich pięciu lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie) odpowiadającą swoim rodzajem i zakresem robotom stanowiącym przedmiot 

zamówienia (przebudowę lub budowę drogi min. klasy Z o długości co najmniej 1500 

mb i nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej) o wartości robót nie mniejszej niż 

12.000.000,00 zł brutto.; znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 

zapewniającej wykonanie zamówienia; nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 

udzielenie zamówienia (art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp). W przypadku Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o zamówienie warunek opisany w ppkt 1.1.4. musi spełniać 

każdy z Wykonawców. SPOSÓB DOKONANIA OCENY SPEŁNIANIA 

WYMAGANYCH WARUNKÓW: Zamawiający oceni spełnienie warunków udziału w 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=380852&rok=2009-10-30


postępowaniu na podstawie dokumentów złożonych wraz z ofertą. Przy dokonaniu oceny 

spełnienia warunków Zamawiający będzie się kierował regułą spełnia albo nie spełnia. 

Niespełnienie chociażby jednego warunku skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy 

z postępowania. Ofertę Wykonawcy wykluczonego..  

 W ogłoszeniu powinno być: Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis 

sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: WARUNKI UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; posiadają niezbędną wiedzę i 

doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 

udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia tj.: 

dysponują (lub będą dysponowali w rozumieniu §1 ust 1 pkt 5 Rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 (Dz. U. Nr 87, poz. 605 z późn. zm.) osobami 

posiadającymi uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie bez ograniczeń o specjalności drogowej (lub odpowiadające im 

uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych przepisów) Wykazane osoby winne 

posiadać aktualne zaświadczenia o przynależności do odpowiedniej izby samorządu 

zawodowego. Wykażą co najmniej 1 robotę budowlaną (z referencjami) zrealizowaną w 

okresie ostatnich pięciu lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie) odpowiadającą swoim rodzajem i zakresem robotom stanowiącym przedmiot 

zamówienia (przebudowę lub budowę drogi min. klasy Z o długości co najmniej 1500 

mb i nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej) o wartości robót nie mniejszej niż 

12.000.000,00 zł brutto.; znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 

zapewniającej wykonanie zamówienia; nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 

udzielenie zamówienia (art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp). W przypadku Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o zamówienie warunek opisany w ppkt 1.1.4. musi spełniać 

każdy z Wykonawców. SPOSÓB DOKONANIA OCENY SPEŁNIANIA 

WYMAGANYCH WARUNKÓW: Zamawiający oceni spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu na podstawie dokumentów złożonych wraz z ofertą. Przy dokonaniu oceny 

spełnienia warunków Zamawiający będzie się kierował regułą spełnia albo nie spełnia. 

Niespełnienie chociażby jednego warunku skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy 

z postępowania. Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2.  

 W ogłoszeniu jest: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN 

WYKONANIA: Zakończenie: 30.09.2010.  

 W ogłoszeniu powinno być: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN 

WYKONANIA: Zakończenie: 20.07.2011.  

 


